7ZBK.261.1.2023 Wieliczka, dnia 07.02.2023 r.

Zarzad Budynkéw Komunalnych w Wieliczce
ul. Stowackiego 51
32-020 Wieliczka

KOMUNIKAT

Dotyczy postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego na zadanie:
Remont budynku Szkoty Podstawowej w Podstolicach gm. Wieliczka

Zamawiajacy — Zarzad Budynkéw Komunalnych w Wieliczce, ul. Slowackiego 51, 32-020 Wieliczka informuje, ze
zwrécono sig do Zamawiajgcego o wyjasnienie tresci Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia (dalej SWZ).

Dziatajgc na podstawie art. 284 ustawy z 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zamowien publicznych (tj.: Dz. U. z 2022 r. poz.
1710 z p6zn. zm.) — Zamawiajgcy zamieszcza tre$¢ zapytan wraz z wyjasnieniami SWZ na stronie internetowej prowa-
dzonego postepowania.

I. Wyjasnienia tresci SWZ
Pytania z dnia 06.02.2023 r.:

1. Zgodnie z zapisami projektu budowlanego (czesc opisowa | — pkt 5 Projekt remontu) Ldocelowy projekt
remontu I stale wyeliminowanie przyczyn mozliwe bedzie po catkowitym rozpoznaniu pracy
gorotworu”..."wyniki tych badan moga postuzyé do opracowania dokumentacji zabezpieczenia zbocza".
Czy wedlug Zamawiajgcego prawidlowe wykonanie prac zgodnych z projektem budowlanym j.w.
ustabilizuje odksztatcenia i przemieszczenia budynkéw ?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze roboty w zakresie zabezpieczenia zbocza zostaly wykonane w zwigzku
z powyzszym przedmiot nin. zaméwienia nie dotyczy ustabilizowania osuwiska. Budynek Szkoty
Podstawowej w Podstolicach znajduje si¢ pod stalym monitoringiem geologicznym.

2. Czy przed wykonaniem prac objetych projektem budowlanym w celu wyeliminowania nadmiernego i
nierdwnomiernego osiadania fundamentéw zwigzanego z ruchem mas ziemnych na uaktywnionym
osuwisku - nie nalezy zabezpieczy¢ zbocza zgodnie z pkt 5.1. Prace zabezpieczajgce zbocze ?
Odpowiedz;

Zamawiajgcy informuje, ze roboty w zakresie zabezpieczenia zbocza zostaly wykonane w zwigzku
z powyzszym przedmiot nin. zamdwienia nie dotyczy ustabilizowania osuwiska. Budynek Szkoly
Podstawowej w Podstolicach znajduje sig¢ pod stalym monitoringiem geologicznym.

3. Prosimy o udostepnienie rysunku zbrojenia poszczegdinych elementéw opisanych w projekcie
budowlanym (w tym monolitycznej plyty dennej) - pkt 5.2 Prace remontowe i pkt 6.1. Plyta denna —
~Zbrojenie ukfada¢ zgodnie z zalgczonym rysunkiem opracowanym na podstawie obliczeri statyczno —
wytrzymalosciowych”.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie posiada rysunku zbrojenia plyty, zamiescit natomiast opis zbrojenia w punkcie
3.3.6.1) Swz,

4. Prosimy o udostgpnienie szczegolow zespolen plyty w istniejgcych Scianach fundamentowych (m.in. rozstaw,
Srednice, glgbokos¢ zakotwienia, diugosé elementéw kotwionych, polaczenie piyty z istniejacymi $cianami).
Odpowiedz:

Zgodnie z punktem 3.3.6.2) SWZ.

5. Prosimy o okreslenie ilosci zabezpieczen rys i rozspojen?
Odpowiedz;
W przewidzianej do remontu czesci budynku po wczesniej wykonanych robotach zabezpieczajacych
brak jest widocznych rys i rozpojen. Budynek jest pod statym monitoringiem.

6. Czy w przypadku ,zamulenia badz zniszczenia poprzez przemieszczenia budynkéw Wykonawca ma
uwzglednic¢ w ofercie wykonanie nowego drenazu opaskowego?
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie przewiduje wykonania nowego drenazu opaskowego budynek zgodnie z
wynikami monitoringu nie ulega przemieszaniu.

Il. Zmiana tresci SWZ

W zwigzku z udzielonymi wyjasnieniami Zamawiajgcy dzialajgc na podstawie art. 286 ust. 1 i 3 uPzp zmienia tresé
Specyfikacji Warunkéw Zamowienia (dalej SWZ) na skutek czego:
1. Punkt 7.1. SWZ przyjmuje brzmienie:



7.1. Wykonawca bedzie zwigzany ofertg do dnia 11.03.2023 r. Bieg terminu zwigzania ofertg rozpoczyna sie

wraz z uptywem terminu skfadania ofert.

Punkt 9.1. SWZ przyjmuje brzmienie:
9.1. Oferte wraz z wymaganymi dokumentami nalezy zfozy¢ do dnia 10.02.2023 r. do godziny: 10:00. Zlozenie

oferty  nastgpuje  poprzez  jej  umieszczenie  na  platformazakupowa.pl, pod  adresem:
https://platformazakupowa.plipn/wieliczka.

Punkt 10.1. SWZ przyjmuje brzmienie:
10.1. Otwarcie ofert nastapi w dniju 10.02.2023 r. o godzinie 10:30.




